

JADŁOSPIS

07.12.2020r. poniedziałek	Zupa krem szpinakowa z jajkiem, zielenina chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, jajko, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana Spaghetti z mięsem i serem żółtym, kompot zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: mięso z indyka, makaron, koncentrat pomidorowy
08.12.2020r. wtorek	Zupa pomidorowa z zacierką, zielenina, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa masło, śmietana, koncentrat pomidorowy Kotlet mielony, ziemniaki, ćwikła, jabłko Zawiera alergeny: gluten, jajka, mleko i produkty pochodne Skład: mięso wieprzowe, jajka, olej, warzywa
09.12.2020r. środa	Barszcz ukraiński, jajko, zielenina, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, jajka, masło, śmietana Racuchy drożdżowe z dżemem, kompot, banan Zawiera alergeny: gluten, jajka, mleko i produkty pochodne Skład: mąka, drożdże, mleko, olej
10.12.2020r. czwartek	Zupa pieczarkowa z ziemniakami, zielenina, chleb zwykły + razowy zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana Gulasz z szynki, kasza jęczmienna, sałatka z ogórka, jabłka, kukurydzy, herbata z sokiem Zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: szynka wieprzowa, kasza, warzywa
11.12.2020r piątek	Zupa rybna, zielenina, chleb zwykły + razowy zawiera alergeny: gluten, ryba, mleko i produkty pochodne skład: warzywa, ryba miruna, masło, śmietana Kotlety z jaj, ziemniaki, surówka z marchewki i jabłka, kompot zawiera alergeny: gluten, jajka, mleko i produkty pochodne skład: warzywa, jajka, śmietana, masło
14.12.2020r. poniedziałek	Krupnik zabieleny z mięsem, zielenina, chleb zwykły i razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, soja, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, kasza jęczmienna, mięso wieprzowe, masło, śmietana Makaron z serem i masłem, soczek owocowy zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne skład: makaron, ser biały, masło

<p>15.12.2020r. wtorek</p>	<p>Rosół z makaronem i jarzynami, zielenina chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: kurczaki, warzywa, makaron Potrawka z kurczaka, ziemniaki, surówka z czerwonej kapusty, herbata z sokiem zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne skład: kurczaki, warzywa, masło, śmietana</p>
<p>16.12.2020r. środa</p>	<p>Zupa gulaszowa, zielenina, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, mięso wołowe Kotlety ziemniaczane z sosem pieczarkowym, sałatka wielowarzywna, kompot Zawiera alergeny: gluten, jajka, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana</p>
<p>17.12.2020r. czwartek</p>	<p>Zupa ogórkowa z ryżem, zielenina, chleb zwykły + razowy zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne skład: warzywa, ryż, masło, śmietana Nugetsy drobiowe, ziemniaki, marchewka duszona z groszkiem, herbata z sokiem Zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: filet z kurczaka, warzywa, masło</p>
<p>18.12.2020r. piątek</p>	<p>Zupa neapolitańska, zielenina, chleb zwykły + razowy zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne skład: warzywa, masło, śmietana, ser żółty Kotlecik rybny, ziemniaki, surówka z kiszonej kapusty, kompot Zawiera alergeny: gluten, ryba, jajka Skład: ryba miruna, jajka, warzywa, masło</p>
<p>21.12.2020r. poniedziałek</p>	<p>Zupa brokułowa z ziemniakami, zielenina, chleb zwykły + razowy zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne skład: warzywa, masło, śmietana Paprykarz z indyka, kasza, sałatka z kapusty pekińskiej z koperkiem, herbata z sokiem Zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: filet z indyka, warzywa, kasza jęczmienna</p>
<p>22.12.2020r. wtorek</p>	<p>Zupa grysikowa, zielenina, chleb zwykły + razowy zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne skład: warzywa, kasza manna, masło Kotlet schabowy, ziemniaki, sałatka z buraków, kompot Zawiera alergeny: gluten, jajka, mleko i produkty pochodne Skład: schab, warzywa, masło</p>